[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Новоюласенский сельсовет

Красногвардейского района Оренбургской области

третьего созыва

                                                   РЕШЕНИЕ
21 ноября 2017г.
            № 20/2
с. Новоюласка

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Новоюласенский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области  от 23 сентября 2016 года № 10/1 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 сентября 2017 года №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 23 сентября 2016 года № 10/1 «О налоге на имущество физических лиц»:
          1.1. В абзаце втором подпункта 1 пункта 5 Приложения к решению слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат».

          1.2. В абзаце четвертом подпункта 1 пункта 5 Приложения к решению слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Красногвардеец».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству.

Глава сельсовета-

председатель Совета депутатов                                                              С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, МРИ ИФНС №4 по Оренбургской области, финансовому отделу администрации района, постоянной комиссии по вопросам финансово- экономического развития и сельскому хозяйству, прокурору района.